令和６年８月

知多信用金庫

お客さま 各位

清水が丘出張所の移転のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

長らくお客さまにご利用いただきました「清水が丘出張所ＡＴＭコーナー」は、

下記の通り、平和堂知多店内に移転させていただくこととなりました。

移転に際しましては、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、引き続き

知多信用金庫のＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

●新ＡＴＭコーナー名

 平和堂知多店出張所

●新ＡＴＭコーナー稼働開始日

 令和６年１０月２５日（金）

●新ＡＴＭコーナー稼働時間

平日 土曜・祝日 日曜

９：００～２１：００ ９：００～２１：００ ９：００～２１：００

  本件に関するお問い合わせ先

知多信用金庫 事務統括部

    TEL 0569-47-8001  9:00～17:00（土・日・祝日を除く）

以 上